29304480
Dirección: , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU MICRO APLICADOR AMARILLO

- COTISEN
8.00 8.00

1 NIU KIT Z350 XT - 3M 730.00 730.00
1 NIU RELYX U200 - 3M 320.00 320.00

OP. GRAVADAS: S/ 896.61
IGV: S/ 161.39

TOTAL A PAGAR: S/ 1,058.00

Son: Mil cincuenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: BBVU+VV2YL6ChybqVPHMgdTK1BI=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1058
Vendedor:
ANGELICA MORALES

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a